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Bolag Schneider Electric vill bidra till en mer innovativ byggsektor och fördjupar nu samarbetet med KTH Live-In Lab.
Centrumbildningen ska löpa över tre år och har som syfte att öka innovationstakten i samhällsbyggnadssektorn.

För ett år sedan startades innovationsmiljön och testbädden KTH Live-In Lab med målet att innovativa lösningar för fastighetssektorn snabbare ska kunna nå
ut på marknaden. Nu har Schneider Electric tillsammans med KTH och övriga centrumpartners tagit nästa steg i samarbetet - en så kallad centrumbildning
som ska accelerera innovationstakten i samhällsbyggnadssektorn. För Schneider Electric innebär det att företaget under tre års tid kommer att investera i
forskning och utveckling på KTH Live-In Lab bland annat genom rådgivning, tjänster och teknologi.<br /> – Med en ökande världsbefolkning och ökad
elförbrukning, framför allt i fastigheter, är efterfrågan på innovation för fastigheter större än någonsin. Vi behöver skapa hållbara städer som på ett smart sätt
tar till vara på våra resurser och vår uppgift är att vara med och skapa morgondagens fastigheter och projekt som kan svara upp mot en mer hållbar
kravställning. KTH Live-In Lab är en möjlighet för oss på Schneider Electric att skapa nya lösningar, produkter och tjänster som bidrar till en mer hållbar
utveckling, säger Andreas Finnstedt, Vice President och ansvarig för affärsområdet Digital Energy på Schneider Electric.<br /> <br /> Hittills har Schneider
Electric bland annat installerat smarta hem-lösningar och IoT-plattformen EcoStruxure Buildings Operation som är öppen, säker och skalbar. Alla
installationer övervakas, optimeras och kan påverkas av både fastighetsägare, partners och de boende.<br /> – Tanken är att alla projekt som genomförs i
KTH Live-In Lab ska bidra till att steg för steg möjliggöra smarta och hållbara byggnader i stor skala – och i förlängningen den smarta staden, säger Jonas
Anund Vogel, Managing Director för KTH Live-In Lab.
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